

Zimowe FERIE 2007

Data publikacji: 9.02.2007 0:00



brak zdjęcia

W nadchodzący weekend nastolatki rozpoczynają dwutygodniową szkolną labę. Ponieważ jednak zimowa pogoda nas nie rozpieszcza i śniegu mamy jak na lekarstwo, podpowiadamy, co można robić w ferie, gdy za oknami jest szaro, buro i deszczowo.

I tak np. cieszyński Dom Narodowy przygotował warsztaty „Build Ya Skilz. czyli wszystko co chciałeś wiedzieć o hip-hopie, ale bałeś się zapytać”. Zajęcia będą trwały od 12 do 16 II oraz od 19 do 23 II w godz. 8-15. Dom Narodowy organizuje ponadto dwutygodniowy warsztat teatralny „W poszukiwaniu... kontekstu” adresowany do młodzieży licealnej i studenckiej. Podczas 12-godzinnych zajęć (zaplanowanych 19 i 20 II) poruszane będą takie zagadnienia jak pisanie autorskich scenariuszy, tworzenie zespołu, możliwości i kierunki edukacji teatralnej. Odbędą się także warsztaty na temat dialogów, wspólnego śpiewu, czy integracji grupy teatralnej (zapisy przyjmowane są do 12 lutego).

Na edukację teatralną w nadchodzące ferie postawił również Miejski Dom Kulimy w Skoczowie. Projekt „Teatr dzieciom” będzie realizowany od 13 do 17 II, a ma on na celu kształtowanie wyobraźni nastolatków, naukę współdziałania, koncentracji, improwizacji, koordynacji ruchowej i wyobraźni przestrzennej. MDK zamierza również kontynuować projekt „Szkolny Hollywood” (efektem jego pierwszej edycji były nakręcenie przez skoczowskich licealistów etiudy filmowej), zaprasza ponadto najmłodszych na dwa bezpłatne pokazy filmowe do kina „Podhale”. Jeśli zaś pogoda pozwoli, uruchomiony zostanie wyciąg narciarski na Kaplicówce.

Również ferie w ustrońskiej „Prażakówce” na pewno nie będą nudne. Codziennie od godz. 10 do 14 na dzieci i młodzież czeka tam mnóstwo atrakcji, W poniedziałek będzie można poznać kroki mniej i bardziej znanych tańców, a także spróbować swoich sił w nieco innej dziedzinie - plastyce. Wtorek to czas na surfowanie w sieci, a także na dalsze szlifowanie umiejętności tanecznych, tym razem w” rytmie cha-cha. W środę instruktorzy zaserwują wszystkim zajęcia z rękodzieła artystycznego „Papierowe cuda” oraz konkursy pięknego czytania „Ulubione bajki o przyjaźni”. Następny dzień poświęcony będzie tańcom integracyjnym i improwizacjom na parkiecie, a czas wypełni również wspólne śpiewanie znanych i lubianych piosenek. Wszystko zakończy się finałowym konkursem tańca i piosenki w” piątek. Drugi tydzień ferii upłynie natomiast pod znakiem teatru - „Wielkie manewry teatralne” to warsztaty, które czekają na uczniów klas TV do VI.

Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach wraz z Gminną Biblioteką Publiczną szykują z kolei „Kosmiczne ferie”. W planach są różnorodne zajęcia o tematyce związanej z kosmosem, które będą się odbywać od 12 do 23 lutego. Zaplanowano m.in. spotkania plastyczne pod hasłem „Kosmos i my” (12 II), ceramiczne - „Mieszkańcy kosmosu” (13 II). zajęcia origami - „Gwiazdy i planety”(14 II) oraz kulinarne - „Kosmiczne potrawy” (22 II). Oprócz tego dzieci będą mogły wziąć udział w wycieczce do planetarium (16 II), obejrzeć film pod tytułem „Pan Kleks w kosmosie” oraz potańczyć na „Kosmicznej dyskotece”, podczas której odbędzie się również konkurs na najciekawszy strój kosmiczny (20 II). Przez całe ferie uczestnicy zajęć będą zbierać punkty. Dla zdobywców największej ilości zostały przewidziane nagrody.